incipit, Alias felicis recordalionis, lom. xviii,

pag. 347.

An. C. 1676 2 CLLL.Vuini

nores Ordinis eiusdern sancii Francisci

Striclioris Observanliae nuncupali, qui in

praedicto regno a pluribus ab bine an-

nis duos insignes conventus possident

(praetendenles se gravatos, et asserenles

praefatas litleras apostolicas obreplionis

et subreplionis vitio laborare, ex quo in

illis recensitila! et exprcssum non lue-

rat, quod dudum, nempe anno mdcxlix,

instanlibus iisdem IVatribus Capnccinis

prò obtinendo huiusmodi fundalionis in-

dulto, et conlradicentibus ipsismet fratri-

bus Striclioris Observanliae, Congregatio

lune existenliuiu S. R. E. cardinaliuni ne-

gotiis et consultalionibus episcoponirn el

regularium praeposila, die xxviii ianuarii

MDCL, et respective diversis aliis tempo-

ribus, nempe diexv iunii mdcl, xxv apri-

lis MDCLiii et VII decembris mdclvii
,

uniformibus decretis, etiam per litleras

apostolicas confirmatis, mandaverat prò

tempore existenli episcopo Alaioricensi

ne permilteret fratribus Capuccinis con-

ventum aul domum quamcumque in

praediclà civitale erigere, ipsisque prae-

ciperel ut a praefatà insula discederenl;

et insuper asserenles, quod in primodiclis

lilleris derogatum non lucrai liUeris re-

cordalae memoriae Alexandri Papac VII,

etiam praedecessoris nostri pariter in

forma Brevis expeditis, quibus speciali-

ter prohibetur in regno Maioricae ali-

quem conventum fundari, nisi servala

quinque leucarum dislantià ab aliis con-

ventibus iam erectis), inslilerunt acriler

prò declaralione huiusmodi subreplio-

nis et aposlolici indulti revocalione :

quare, proposilo el mature discusso du-

bio , eadem Congregatio die xxvii ia-

nuarii MDCLxxiii decrevit litleras primo-

diclas tamquam subreptilias non esse

exequendas, et, quicquid vigore illarum

crai gestum, tamquam allenlalum esse

revacanlum, ac servandas esse ordiua-

tioncs CI' decreta .''liàs facta ; iterumque
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proposito dubio die xxvii aprilis eiiis-

dem anni, perstilit in decisis, et per-

petuum imposuit silenlium , mandavit-

que libi , seu lune existenli episcopo

Maioricensi , ut omnia gesta in execu-

lionem primodictarum lillerarum apo-

stolicarum, nipote allentata, revocar! fa-

ceres seu Tacerei : quae quidem eiusdern

Congregationis decreta per alias dicli

Clemenlis praedecessoris lilteras simili-

ler in forma Brevis expedilas approbata

et conlirmata fucrunt, el prò praediclo-

rnm omnium executione monitorium a

dilecto lìlio causarum curiae camerae

aposlolicae generali auditore relaxatum,

el ipsis fratribus Capuccinis inlimalum

fuit. Veruni, stanlibus praemissis, cuni

dicli fratres Capuccini eà qua par est

obedienlità aposlolicis mandalis obtem-

perantes, et a praedictà insula in Hispa-

niam transfrelantes, conventum, quemut
supra dictum est erexerant, vacuum di-

misissent, civitas Maioricensis, videns se

tam piis religiosis orbalam, tota in ama-

riludiuem conversa est , et ad memo-
ralum Clemenlem praedecessorem re-

cursum habuit humililer supplicando,

ut, allento consensu celerorum omnium
religiosorum Mendicanlium, supremae

suae pielatis dona imperliri dignaretur,

et iisdem fratribus Capuccinis specialem

gratiara et favorem lacere relinendi seu

de novo fundandi ibidem conventum in

quo duodecim religiosi permanere pos-

senl. Ipse vero Clemens praedecessor,
,

devotis praedictae civilatis et regni pre-

cibus, quantum aequitali consenlaneum

foret, annuere cupiens, praevià oris ape-

ritione, specialem Congregalionem non-

nulloruin venerabilium fralrum noslro-

rum, lune suorum, eiusdem S. R. E. car-

dinalium benigne deputavi!, in qua, dum
ulriusque partis rationum momenta di-

sculicbanlur, benedicente Domino res in

pace coinposilae sunt, el praefali fratres
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Minorcs Slriclioris Observantiae discre-

tiori Consilio fralernam cliarilalem exer-

centes suum praeslilerunt consensum.

Supplirgli". Oliare dicti exponenlcs nobis humiiitcr

supplicar] feceriint ut sibi in praemissis

opporUine providere el ut infra indulgere

de benignilate apostolica dignaremur.

cimniiiiii ut § 2. Nos igitur, ipsos exponenles spe-

cialibus favoribus el gratiis prosequi

volentes, el eorum singulares personas

a quibusvis excommunicalionis, suspen-

sionis el inlerdicli, aliisque ecclesiasli-

cis sentenliis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine, quavis occasione vel cau-

sa lalis, si quibus quomodolibel innodali'

exislunt, ad effeclum praesenlium dum-

laxat consequendum, liarum serie ab-

solvcntcs el absolutos' fore ccnscntcs,

huiusmodi supplicalionibus inclinali, do

memoratae specialis Congrogalionis car-

dinalium Consilio, attentis supra exprcs-

sis ac noviter deductis, fraternitati tiiae

1 per praesentes commitlimus et nianda-

mus, ut, postquam libi conslilerit fabri-

cam novi convenlus huiusmodi cum ec-

clesia, choro, sacrislià, dormilorio, re-

feclorio, aliisque oftìcinis, hortis et spa-

tiis esse nunieris omnibus absolutam, el